CÂMARA MUNICIPAL DE

PARNAMIRIMeCASA DO POVO

Indicação nº 221/2025 CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMúirito

RECEBIDO
Datas 09 12025

Senhor Presidente, DER
PRARENTO

DO PROCESSO LESS

Senhores Vereadores,

IRANI GUEDES DE MEDEIROS, vereador com assento nesta egrégia Casa

Legislativa, subscrito na forma regimental em vigência, vem respeitosamente,

INDICAR ao Chefe do Executivo Municipal, a Excelentíssima Senhora Raimunda

Nilda da Silva Cruz, e extensivo a Secretaria Municipal de Serviços Urbanos —

SEMSUR, A SUBSTITUIÇÃO DOS BANCOS E REFORMA DA QUADRA DE

ESPORTES DO COMPLEXO DE PRAÇAS JUAREZ BALBINO, BAIRRO ROSA

DOS VENTOS.

Justificativa

A substituição dos bancos garantirá mais conforto e segurança para os

usuários, reduzindo os riscos de acidentes.

Uma quadra em boas condições estimula a prática esportiva, promovendo a

saúde física e mental da comunidade.

Parnamirim/RN, 20 de fevereiro de 2025.

Respeitôsamente,

NIGUEDESDE MEDEIROS

Vereador

Av. Castor Vieira Régis, s/n - Cohabinal - CEP 59140-670
Fone: (84) 3272.2293 - Parnamirim/RN - www.camaradeparnamirim.com.br

CÂMARA MUNICIPAL DE PARNAMIRIM

Mesa Diretora
“Lido na Sessão

Data: 25/02 11025
[hoo [erra pude

1(Becretário